
SAMODZIELNY
ZESPÓŁ OPIEKI

42-300
Dyrekcja:
Centrala:34 31388 80,315

REGON:000306377,NIP:577
 
 

SPZOZ/DZ/372/2024/20  
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETÓW 

 
dotyczy postępowania o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wyd

z dnia 11 września 2019 r. 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

zastosowaniem procedury

Dostawa produktów leczniczych, środków kontrastowych, wyrobów do terapii nerkowej oraz środków 
żywieniowych dla potrzeb SPZOZ w Myszkowie

ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, 
OJ S 205/2024 w dniu 21.10.2024 r. pod numerem 634714

 
W związku z rozstrzygnięciem postępowania, Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje o:

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie poszczególnych pakietów: 
w w/w postępowaniu jako najkorzystniejszą ofertę w zakresie następując

 

 
Nr 

pakietu 
Nazwa pakietu 

1 Leki iniekcyjne 

2 Leki iniekcyjne 

3 Tabletki 

4 Leki różne 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 
OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE
300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 

Dyrekcja: tel./fax.(034) 313-73-29 
Centrala:34 31388 80,315-82-00 

REGON:000306377,NIP:577-17-44-296 

      Myszków, 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE 
POSZCZEGÓLNYCH PAKIETÓW  

ORAZ 
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETÓW 

NR 3, 4, 13, 16, 21-22 

dotyczy postępowania o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy 
dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ww. ustawy prowadzonego z 
zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy pn.: 

 
Dostawa produktów leczniczych, środków kontrastowych, wyrobów do terapii nerkowej oraz środków 

żywieniowych dla potrzeb SPZOZ w Myszkowie  
ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej,  

OJ S 205/2024 w dniu 21.10.2024 r. pod numerem 634714-2024 

rozstrzygnięciem postępowania, Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje o: 

Wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie poszczególnych pakietów:  
postępowaniu jako najkorzystniejszą ofertę w zakresie następujących pakietów wybrano:

Cena brutto oferty 
najkorzystniejszej w zł 

Najkorzystniejsza oferta:

Wykonawca
Nazwa (firma) / imię i nazwisko siedziba / 

adres

713 522,20 

Farmacol Logistyka
Sp. z o.o.

ul. Szopienicka 77
40-431 Katowice

NIP 5252409576

166 372,91 

Farmacol Logistyka
Sp. z o.o.

ul. Szopienicka 77
40-431 Katowice

NIP 5252409576

Pakiet unieważniony 

Pakiet unieważniony 

MYSZKOWIE 

Myszków, 23.12.2024 r. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETÓW 

anych na podstawie art. 3 ustawy 

, na podstawie art. 132 ww. ustawy prowadzonego z 
 

Dostawa produktów leczniczych, środków kontrastowych, wyrobów do terapii nerkowej oraz środków 

 

rozstrzygnięciem postępowania, Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy 

 

wybrano: 

Najkorzystniejsza oferta: 

Wykonawca 
Nazwa (firma) / imię i nazwisko siedziba / 

adres 
Farmacol Logistyka 

Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 

431 Katowice 
 

NIP 5252409576 
Farmacol Logistyka 

Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 

431 Katowice 
 

NIP 5252409576 



5 Albumin human 199 800,00 

BIALMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 
 

NIP 8490000039 

6 Leki różne 150 634,73 

Lek S.A. 
ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 
 

NIP 7281341936 

7 Środki kontrastowe 377 848,80 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 
  

NIP 6481008230 

8 Leki różne 53 694,44 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 
  

NIP 6481008230 

9 Płyny infuzyjne 642 368,57 

Hurtownia Farmaceutyczna Medifarm  
Sp. z o.o. 

ul. Bławatków 6 
43-100 Tychy 

 
NIP 6351831468 

10 Płyny infuzyjne i żywieniowe 142 704,29 

Hurtownia Farmaceutyczna Medifarm  
Sp. z o.o. 

ul. Bławatków 6 
43-100 Tychy 

 
NIP 6351831468 

11 Antybiotyki 172 435,47 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 
 

NIP 5242625887 

12 Antybiotyki 56 434,32 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 
  

NIP 6481008230 

13 Antybiotyki Pakiet unieważniony 

14 Heparyna drobnocząsteczkowa 138 487,97 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 
  

NIP 6481008230 

15 Omeprazole 18 849,35 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 
 

NIP 5242625887 

16 Żywienie pozajelitowe Pakiet unieważniony 



17 Preparaty żywieniowe 24 348,52 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 
  

NIP 6481008230 

18 Dodatki żywieniowe 18 111,60 

Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy 

od Dzieciątka Jezus 111 
91-222 Łódź, Polska  

 
NIP 9471902089 

19 Metronidazole 81 648,00 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 
  

NIP 6481008230 

20 Leki różne 390 754,80 

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
 

NIP 7880008829 

21 Leki różne Pakiet unieważniony 

22 Immunoglobuliny  Pakiet unieważniony 

23 Preparaty żywieniowe 647,33 

BIALMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 
 

NIP 8490000039 

24 Leki różne 867,35 

Servier Polska Services Sp. z o.o. 
ul. Burakowska 14 
01-066 Warszawa 

 
NIP 5272367467 

25 Ticagrelol 6 260,98 

AstraZeneca Kft. 
Aliz utca 4. B. ép. 

1117 Budapest  
 

NIP 5263446902 

26 Leki różne 71 621,28 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
 

NIP 8942556799 

27 Dializoterapia  242 460,00 

FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA 
SA  

ul. KRZYWA 13 
 60-118 POZNAŃ 

 
NIP 783-14-80-785 

28 Klej do tkanek 104 949,00 

Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 
 

NIP 8271818828 



29 Środki kontrastowe  229 886,43 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
 

NIP 8942556799 

30 Antybiotyki 110 687,94 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 
  

NIP 6481008230 

31 Leki różne 228 570,88 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 
  

NIP 6481008230 

32 Leki różne 19 483,20 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 
 

NIP 5242625887 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie poszczególnych pakietów: 
Zgodniezart.239ust 1 ww. ustawy w niniejszym postępowaniu ofertę najkorzystniejszą   w   zakresie poszczególnych 
pakietów wybrano zgodnie z zasadami zawartymi w ww. ustawie oraz specyfikacji warunków zamówienia, tj. na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w tej specyfikacji wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszą 
cenę lub jedyną nie podlegającą odrzuceniu ofertę. Wykonawca w toku postępowania wykazał, że nie podlega 
wykluczeniu z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 
2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją: 

 

Pakiet nr 1 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

9 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 
NIP 5252409576 

100,00 = 100,00 

13 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 
  

NIP 6481008230 

96,68 = 96,68 

 
 

Pakiet nr 2  

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

9 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 
NIP 5252409576 

100,00 = 100,00 

 
Pakiet nr 3  



N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

9 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 
NIP 5252409576 

nie podlega ocenie = 
nie podlega 

ocenie 

 
 

Pakiet nr 5 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

1 

Takeda Pharma Sp. z o. o. 
ul. Prosta 68 

00-838 Warszawa 
 

NIP 5262108132 

98,54 
 

=  
98,54 

6 

BIALMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 
 

NIP 8490000039 

100,00 
 

=  
100,00 

 
 
Pakiet nr 6 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

10 

Lek S.A. 
ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 
 

NIP 7281341936 

100,00 
 

=  
100,00 

 
 

Pakiet nr 7 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

13 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 
  

NIP 6481008230 

100,00  =  100,00 

 
 



Pakiet nr 8 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

13 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 
  

NIP 6481008230 

100,00 
 

=  
100,00 

 
 

Pakiet nr 9 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

15 

Hurtownia Farmaceutyczna Medifarm Sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6 
43-100 Tychy 

 
NIP 6351831468 

100,00 = 100,00 

 
Pakiet nr 10  

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

15 

Hurtownia Farmaceutyczna Medifarm Sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6 
43-100 Tychy 

 
NIP 6351831468 

100,00 = 100,00 

 
Pakiet nr 11  

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

9 

Farmacol Logistyka 
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 
NIP 5252409576 

90,05 
 

=  
90,05 

14 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 
 

NIP 5242625887 

100,00 
 

=  
100,00 

 
 

Pakiet nr 12 



N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

9 

Farmacol Logistyka 
Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

 
NIP 5252409576 

90,78 
 

=  
90,78 

13 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 
  

NIP 6481008230 

100,00 
 

=  100,00 

 
 
Pakiet nr 14 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

3 

PROFARM PS SP. Z O.O. 
ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 
 

NIP 5220103756 

98,99 
 

=  
98,99 

13 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 
  

NIP 6481008230 

100,00 
 

=  
100,00 

14 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 
 

NIP 5242625887 

73,64 
 

=  
73,64 

 
 

Pakiet nr 15 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

13 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 
  

NIP 6481008230 

97,05  =  97,05 

14 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 
 

NIP 5242625887 

100,00  =  100,00 

 
 



Pakiet nr 17 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

13 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 
  

NIP 6481008230 

100,00 = 100,00 

 
 

Pakiet nr 18 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

4 

Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy 

od Dzieciątka Jezus 111 
91-222 Łódź, Polska  

 
NIP 9471902089 

100,00 = 100,00 

 
Pakiet nr 19 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

7 

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
 

NIP 7880008829 

64,62 
 

=  
64,62 

8 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
 

NIP 8942556799 

85,02 
 

=  
85,02 

13 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 
  

NIP 6481008230 

100,00 
 

=  
100,00 

 
 

  



Pakiet nr 20 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

7 

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
 

NIP 7880008829 

100,00 
 

=  
100,00 

 
Pakiet nr 23 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

6 

BIALMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 
 

NIP 8490000039 

100,00  =  100,00 

 
Pakiet nr 24 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

12 

Servier Polska Services Sp. z o.o. 
ul. Burakowska 14 
01-066 Warszawa 

 
NIP 5272367467 

100,00 
 

=  
100,00 

 
Pakiet nr 25 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

11 

AstraZeneca Kft. 
Aliz utca 4. B. ép. 

1117 Budapest  
 

NIP 5263446902 

100,00 = 100,00 

 
  



Pakiet nr 26 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

8 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
 

NIP 8942556799 

100,00 = 100,00 

 
Pakiet nr 27 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

5 

FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA  
ul. KRZYWA 13 
 60-118 POZNAŃ 

 
NIP 783-14-80-785 

100,00 
 

=  
100,00 

 
Pakiet nr 28 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

2 

Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 
 

NIP 8271818828 

100,00 
 

=  
100,00 

 
Pakiet nr 29 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

8 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
 

NIP 8942556799 

100,00 
 

=  100,00 

 
Pakiet nr 30 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 



13 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 
  

NIP 6481008230 

100,00  =  100,00 

 
Pakiet nr 31 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

13 

Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 
  

NIP 6481008230 

100,00 = 100,00 

 
Pakiet nr 32 

N
r 

of
er

ty
 Wykonawca 

Kryterium 1:  
cena (waga 

kryterium: 100 
%) 

 
Punktacja 

łączna Nazwa / imię i nazwisko,  
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

cena 

7 

Aesculap Chifa Sp. z o. o. 
ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
 

NIP 7880008829 

43,73 
 

=  
43,73 

14 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 
 

NIP 5242625887 

100,00 
 

=  
100,00 

 
3. Informacja o unieważnieniu postępowania wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym: 
Postępowanie w zakresie pakietu nr 3 zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 2) ww. ustawy, który brzmi: 
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu”, ponieważ w zakresie wskazanego pakietu jedyna 
złożona oferta podlega odrzuceniu. 
 
Postępowanie w zakresie pakietu nr 4, 13, 16 21 oraz 22 zostały unieważnione na podstawie art. 255 pkt 1) ww. 
ustawy, który brzmi: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnego 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”, ponieważ w zakresie wskazanych pakietów 
nie została złożona żadna oferta. 

 
 

Zatwierdził: 
DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Myszkowie 

 
Krzysztof Bestwina 

 


